9.00 ฬ เพ ว 0 ผ 7 1 ผ 0  แ810แ7) 7 4 98 8 8 0  57999 9099  5181098 8840X87 8 ต้น 40,900.00, 327,200.00
พ เ7แ  แเธแ 98955089 5001084 948495 250 พ 4 7 7 5 ,0 0 7  - 099

2 ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 1 แห่ง 172,450.00 172,450.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 499,650.00,

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

กรรมการ

(ลงนาม).... .......... . ^ . ' 3 ^ ................... .....กรรมการ
(นายปริซา สรรค์สิริกุล)

(ลงนาม).... .......ง ่^ . . ............................
(นายจักรภัทร สุนทรบันท)

..ผ้จัดทำ

เห็นขอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ 499,650 .00  บาท